

Nowy zawód - nowa szansa

NOWY ZAWÓD - NOWA SZANSA

Projekt realizowany na podstawie umowy z Wojewódzkim Urzędem Pracy w Kielcach, pełniącym rolę Instytucji Pośredniczącej 2 stopnia w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

Opis projektu przygotowanego i realizowanego przez spółkę Wektor Consulting s.c

Jakie są Cele projektu?

Celem projektu jest reorientacja zawodowa uczestników, i zmiana profilu aktywności zawodowej z rolniczej na inną, osadzoną poza sektorem rolniczym.

Dodatkowo dzięki projektowi nastąpi: - rozwój kompetencji zawodowych poprzez nabycie nowych i zmianę posiadanych kwalifikacji zawodowych, - uświadamianie uczestnikom potrzeby podnoszenia swoich kwalifikacji zawodowych, - zwiększenie mobilności zawodowej i przestrzennej.

Do kogo skierowany jest projekt?

Uczestnikami projektu będą: - osoby zamieszkałe na terenie woj. świętokrzyskiego ze szczególnym uwzględnieniem powiatu staszowskiego, - rolnicy i ich domownicy oraz inne osoby zatrudnione w sektorze rolniczym, - wsparcie uzyskają osoby zamieszkujące tereny wiejskie i wiejsko-miejskie, zainteresowane znalezieniem pracy w sferze pozarolniczej. W trakcie rekrutacji priorytetowo traktowane będą: - kobiety, - osoby powyżej 34 roku życia, - osoby z wykształceniem podstawowym, zawodowym lub średnim.

Jakie działania proponujemy?

Każda osoba w przeciągu 4 miesięcy uczestniczyć będzie w zajęciach, podzielonych na 5 bloków tematycznych tj.:

Blok 1 - Wstępne Doradztwo Zawodowe - rozpoczęcie IPD, konsultacje indywidualne z Doradcą Zawodowym będą się odbywać w ciągu 2 tygodni, każdy z uczestników odbędzie 2 spotkania po 1 godzinie.

Blok 2 - Kursy komputerowe (60 h). Zostaną zaoferowane 2 kursy o różnym stopniu zawansowania tj. - Kurs podstawowy, - Kurs zawansowany. Zajęcia bloku 2 będą trwały ok. 4 tygodni. Po zakończeniu zajęć w bloku 2, uczestnicy projektu wezmą udział (w zależności od

predyspozycji osobistych) w kursach zawodowych (Blok 3).

Blok 3 - Kursy zawodowe - będzie zawierał następujące kursy:

- Prawo jazdy kategorii C wraz ze świadectwem kwalifikacji na przewóz rzeczy-niezbędne do wykonania zawodu kierowcy sam. cięż. (dla max 20 osób),
- Operator koparko-ładowarki (ok. 190 h),
- Kurs podstawowy spawania metodą MAG i TIG-PKZ (ok 180h),
- Kurs florystyczno - bukieciarski (120h),
- Profesjonalny sprzedawca - fakturzysta z obsługa komputera i kas fiskalnych (120h),
- Opiekunka dla osób starszych i dzieci (120h), - Magazynier z obsługą komputera oraz obsługą wózka widłowego (120), - Podstawy księgowości w małej firmie, Każdy beneficjent wybierze 1 z w/w kursów (120h-190h), przewidywana długość trwania bloku to ok.8 tygodni.

Po zakończeniu kursów zawodowych, odbędzie się 5 spotkań grupowych w ramach

Bloku 4: Zajęcia Aktywnego Poszukiwania Pracy tj.: - Rynek pracy, planowanie, wytaczanie celów, jak aktywnie szukać pracy, - Praca w internecie, środowisko pracy - utrzymanie pracy, - Przygotowanie dokumentów aplikacyjnych, - Rozmowa kwalifikacyjna z elementami autoprezentacji. Zajęcia będą trwały ok. 2 tygodni.

Blok 5: Pośrednictwo Pracy - konsultacje indywidualne mające na celu wsparcie działań aktywizujących z elementami pośrednictwa pracy, zajęcia odbędą się w ciągu 2 tyg., każdy z uczestników odbędzie 2 spotkania po 1 godzinie.

Beneficjentom udzielone zostanie kompleksowe wsparcie, którego efektem będzie wyposażenie w umiejętność sprawnego, elastycznego poruszania się po rynku pracy i wytworzenie w ich świadomości konieczności stałego inwestowania w wiedzę i podnoszenia własnych kwalifikacji.

Dodatkowo osobom dojeżdżającym na zajęcia gwarantujemy zwrot kosztów dojazdu!

Więcej informacji o projekcie można uzyskać w Biurze projektu:

Staszów, ul. Rynek 26
lub pod numerem telefonu
0 509 026 334
www.nz-ns.wektor.org.pl
nz-ns@wektor.org.pl

Gmina Rytwiiany - www.rytwiany.com.pl/index.php?newsid=593